請　求　書
（請求日）平成　　年　　月　　日

	住所
	〒

	商号

	代表者職・氏名
	印

	電話番号

	受領方法
	口座振込　　現金

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　　当座
	口座番号

	口座名義（ｶﾅ）

秩父市長様
次のとおり請求します。

	請求書番号

	発注番号

	請求金額

	円

※　請求金額の一上位に￥の符号をつけてください。

請求内訳

	種　別　及　び　名　称
	規　格　等
	単　　価
	数　　量
	金　　額

	合　　　計